令和 5 年 6 月 6 日

各 位

一般社団法人栃木県解体工事業協会

栃木県宇都宮市菊水町 3-1 大友ビル 2 階

TEL 028-632-6063

FAX 028-614-6011

安全研修部会 事務局

足場の組立て等業務従事者 特別教育の講習会について

 平素は協会の活動に対しまして、日頃から格別のご支援ご協力を賜り感謝申

し上げます。

 標記について、下記の日程にて講習会を実施することと致しましたので、受

講ご希望の方は別紙申込書にて協会事務局宛にお申込み下さい。

記

日 時   令和５年７月１４日(金)９時 受付開始

                 ９時３０分～１６時３０分(休憩を含む)

場 所   宇都宮市文化会館 第３会議室

      宇都宮市明保野町７－６６

      電話 ０２８－６３６－２１２１

定 員   １５名

講 師   当協会会員 ㈱オチカイ・テクノス 専務 落合 好幸様

受講料   ８，０００円(税込み・テキスト代を含む)

お申込期限 令和５年７月７日(金)

【注意事項】

・受講者５名以下の場合には中止とさせていただますこと、ご了承下さいます

ようお願い致します。

・当日は念のため、出席者のマスク着用をお願い致します。

・受講申込書は、写真(縦 3cm×横 2.5cm)を貼り、お申込期限までに協会事務

局に郵送もしくはメールで送付して下さい。

(写真は１枚のみで大丈夫です。)

・受講料は、お申込期限までに振込をお願い致します。

(振込手数料はご負担下さい)

  振込先  足利銀行  一条町支店  普通  ３５６８０６０

       一般社団法人栃木県解体工事業協会

以上